
Chalupa Pod jasanem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1-4 osoby - 14 000 Kč/týden + spotř. el. energie

5-6 osob - 16 000 Kč/týden + spotř. el. energie

Silvestr 30.12.- 1.1.

1-4 osoby - 7000 Kč + spotř. el. energie

5-6 osob - 9000 Kč + spotř. el. energie

Letní sezona - ceny

1-4 osoby - 12 000 Kč/týden + spotř. el. energie

5-6 osob - 14 000 Kč/týden + spotř. el. energie

Další informace:

Vratná kauce ve výši 2000,-Kč ze které bude odečtena spotřebovaná el. energie a případné vzniklé škody

na zařízení.

Poplatek za psa je 100 Kč/den

Objekt je rezervován po zaplacení 50% zálohy. Doplatek pobytu splatný 1 měsíc před nástupem.

V ceně je zahrnuto ložní prádlo

Nástupní den je v sobotu mezi 13. a 14. hodinou, ukončení pobytu je v sobotu do 10 hodin dopoledne.

Stravování vlastní - možnost vaření v kompletně vybavené kuchyni.


